80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 60.

Brașov, Miercuri 15 (28) Martie.

1900.

„Patrioții“ și alcoolismul.

Camera ungară e aproape a ter-
mina discuțiunea bugetară. S'au
vorbit câte verzi și uscate, s'a făcut
mult sgomot în jurul cestiunei na-
ționalităților și s'a ațîțat din nou
bărbătesce în contra acestora; ba
și despre liferatiile de ovės pentru
armată ale voinicosului Ugron s'a
vorbit destul.